
医療統計レクチャー

謹啓

時下、貴施設におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り『医療統計レクチャー』を開催させて頂くこととなりました。

つきましては、医療従事者および職員・学生の皆様にご出席頂ければと考えております。

大変恐縮ではございますが、何卒ご高配賜ります様お願い申し上げます。

謹白

日時：令和元年11月27日（水）17：00～18：00
会場：大阪医科大学 新講義実習棟 P101教室
大阪府高槻市大学町2番7号
TEL：072-683-1221

座長：大阪医科大学 研究支援センター 医療統計室

室長 伊藤 ゆり先生
【特別講演】 17：00～18：00

『バイオマーカー情報を活用した

がん臨床試験のデザインと統計解析

～基礎から最近の動向まで～』

国立がん研究センター 研究支援センター 生物統計室

研究員 野村 尚吾先生

《共催》大阪医科大学/中外製薬株式会社



案内図

新講義実習棟
１階

大阪医科大学 新講義実習棟 P101教室


